

Stanleybet Danmark ApS
Dybendalsvænget 2, 2630 Taastrup

Annual report

2016

Company reg. no. 33 15 24 93

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 12 April 2017.

Simon Cuffin Munday
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2016

- 7 Accounting policies used
- 10 Profit and loss account
- 11 Balance sheet
- 13 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Stanleybet Danmark ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Taastrup, 5 April 2017

Managing Director

John Samuel Whittaker

Management's review

The principal activities of the enterprise

The activity of the company is to conduct gambling business in Denmark

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 4.657.105 against DKK 3.364.936 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 49.127 against DKK -1.740.726 last year. The management consider the results satisfactory.

A small profit is expected in 2017.

Continued operation

The company's shareholder has signed a letter in which the parent company declares that it will fund - and have the capacity to pay - the company with sufficient liquidity to ensure the company's continued operation in the current form, at least until 31 December 2017.

Furthermore the parent company has declared, that its outstanding balance with the company is subordinated to other debt / creditors.

The accounts are on this basis prepared with continued operation in mind.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gross profit	4.657.105	3.364.936
2 Staff costs	-3.333.050	-3.570.251
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-992.089	-875.750
Operating profit	331.966	-1.081.065
Other financial income	160.055	0
3 Other financial costs	-442.894	-659.661
Results before tax	49.127	-1.740.726
Tax on ordinary results	0	0
Results from ordinary activities after tax	49.127	-1.740.726
Results for the year	49.127	-1.740.726
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	49.127	0
Allocated from results brought forward	0	-1.740.726
Distribution in total	49.127	-1.740.726

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Fixed assets		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	3.157.791	1.765.445
Tangible fixed assets in total	<u>3.157.791</u>	<u>1.765.445</u>
Deposits	180.563	141.188
Financial fixed assets in total	<u>180.563</u>	<u>141.188</u>
Fixed assets in total	<u>3.338.354</u>	<u>1.906.633</u>
Current assets		
Trade debtors	252.062	343.343
Accrued income and deferred expenses	142.831	100.294
Debtors in total	<u>394.893</u>	<u>443.637</u>
Available funds	1.023.664	1.229.331
Current assets in total	<u>1.418.557</u>	<u>1.672.968</u>
Assets in total	<u>4.756.911</u>	<u>3.579.601</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Equity and liabilities		
Equity		
5 Contributed capital	80.000	80.000
6 Results brought forward	<u>-27.524.523</u>	<u>-27.573.649</u>
Equity in total	<u>-27.444.523</u>	<u>-27.493.649</u>
Liabilities		
Deposits	<u>756.000</u>	<u>447.998</u>
Long-term liabilities in total	<u>756.000</u>	<u>447.998</u>
Prepayments received from customers	114.660	346.339
Trade creditors	103.092	95.449
Debt to group enterprises	29.679.504	29.288.864
Other debts	705.989	575.613
Accrued expenses and deferred income	<u>842.189</u>	<u>318.987</u>
Short-term liabilities in total	<u>31.445.434</u>	<u>30.625.252</u>
Liabilities in total	<u>32.201.434</u>	<u>31.073.250</u>
Equity and liabilities in total	<u>4.756.911</u>	<u>3.579.601</u>

1 Continued operation**7 Contingencies**

Notes

All amounts in DKK.

1. Continued operation

The company's shareholder has signed a letter in which the parent company declares that it will fund - and have the capacity to pay - the company with sufficient liquidity to ensure the company's continued operation in the current form, at least until 31 December 2017.

Furthermore the parent company has declared, that its outstanding balance with the company is subordinated to other debt / creditors.

The accounts are on this basis prepared with continued operation in mind.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	2.870.933	3.066.739
Pension costs	238.439	226.048
Other costs for social security	50.256	20.160
Other staff costs	<u>173.422</u>	<u>257.304</u>
	<u>3.333.050</u>	<u>3.570.251</u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	442.894	425.944
Other financial costs	<u>0</u>	<u>233.717</u>
	<u>442.894</u>	<u>659.661</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January	4.770.405	3.744.908
Additions during the year	<u>2.384.435</u>	<u>1.025.497</u>
Cost 31 December	<u>7.154.840</u>	<u>4.770.405</u>
Depreciation and writedown 1 January	-3.004.960	-2.127.439
Depreciation and writedown for the year	<u>-992.089</u>	<u>-877.521</u>
Depreciation and writedown 31 December	<u>-3.997.049</u>	<u>-3.004.960</u>
Book value 31 December	<u>3.157.791</u>	<u>1.765.445</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 January	-27.573.650	-25.832.923
Profit or loss for the year brought forward	49.127	-1.740.726
	<u>-27.524.523</u>	<u>-27.573.649</u>

7. Contingencies

Contingent assets

Deferred tax asset of 6.072 T.DKK is not recognised.

Contingent liabilities

Rent obligations amount yearly to 313 T.DKK with a interminable period of 21 months.

The company has no other liabilities or guaranties at 31 December 2016.